

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG308265 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2020-12-04T12:50:18

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-9 PLANTA TOLUCA CARR VILLA CUAUHEMOC S/N - TOLUCA ESTADO DE MEXICO- C.P. 50100

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA, FECHA ENTREGA NO. 4

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 198,320.28, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 31,731.24

PRECIOS L.A.B. FABRICA

932

198,320.28

TOTAL IVA 16: 31,731.24

TOTAL VENTA: 230,051.52

90531 45.668 KILOS

(DOSCIENTOS TREINTA MIL CINCUENTA Y UN PESOS 52/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-ENE-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: CBBE374D-5385-4DF4-BFCB-50E1EF09B8B7

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

I4ds0qh6+i4DafxM1lC1hJgQnKmMp7d0PdmQpfPqOod02dZtg25N6vKwjTtb+FmKtAaST5e6OzFM8ySmaQcsB7jx780wH+EyNdzo1X4XHPVj7/0iUyQaLly +xKpnHITyMwgfzXVctRSMYIkwZOfPMpgk7aix7VIduF52V8LiiawiXa2QcAQnTed/VHiUvaG8mU/sqS301+xLgmf0YyiuspFbukXy/2LAdspgp53AgMHU1877XLPa2Vfy6mVnzRvlQE/WeITMe12Yx/1 W/onKC2euCVzqZwDX9PyVhFFdJVzzBJlfiA5alzWRN8umqwOnBFZfAmx8Ac+5NyRzneixIg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

DYFqITeQuov8F1IH0iBtr69jLeJbubf8531vR18mK+Tb5UjV9DfoypJzIhEGfLca09AxzcnohfhjGXxc+ZAZCsvDpUAhuREfyKEGh8W4G +Vt9+bLk72WeaAGS26MajiIz6k406OX6bfwmvz2Z8LUkE99qScYImaYnm5tyw9sc5PooNhQwyX5Jmlyq5Y0vIrpnyJ9aZdCirjrgyKpgtdec490Htyl0mjxumf06YOSWK8UYxqWdbBunGdl1XZXQ3qf 2xUbZzsqjX6hPwYfag4axHUceKhh0g9DvdYvB2SwBbIahzlx+zB/sEwMbz6blue2T9Lmb79yas71y86Qawh8rQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|CBBE374D-5385-4DF4-BFCB-50E1EF09B8B7|2020-12-04T12:50:38|EEL961104G96|I4ds0qh6+i4DafxM1lC1hJgQnKmMp7d0PdmQpfPqOod02dZtg25N6vKwjTtb

+FmKtAaST5e6OzFM8ySmaQcsB7jx780wH+EyNdzo1X4XHPVj7/0iUyQaLly

+xKpnHITyMwgfzXVctRSMYIkwZOfPMpgk7aix7VIduF52V8LiiawiXa2QcAQnTed/VHiUvaG8mU/sqS301+xLgmf0YyiuspFbukXy/2LAdspgp53AgMHU1877XLPa2Vfy6mVnzRvlQE/WeITMe12Yx/1 W/onKC2euCVzqZwDX9PyVhFFdJVzzBJlfiA5alzWRN8umqwOnBFZfAmx8Ac+5NyRzneixIg==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-12-04T12:50:38



CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 128979

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA: